Така,  в  полза  на  жалбоподателя  следва  да  бъде 
присъдено възстановяване на разноските за адвокат за процесуално представителство по адм. д. 
№ 5492/2024 г. и адм. д. № 3738/2025 г., по описа на АССГ, както и по адм. д. № 11677/2024 г., по 
описа на ВАС, в общ размер на 2403,07 (две хиляди четиристотин и три евро и 7 евроцента) евро 
(с левова равностойност 4 700 лева). Този размер, според настоящия съдебен състав е съответен 
както на фактическата и правна сложност на делото, така и на положените процесуални усилия от 
пълномощника на жалбоподателя.
 Мотивиран от изложеното, Административен съд – София – град, І отделение, 46-ти състав

[...]

член на Управителния съвет на Агенция „Пътна инфраструктура“ е прекратено служебното му 
правоотношение, считано от 15.05.2024 г.
ОСЪЖДА Агенция „Пътна инфраструктура“ – [населено място],    [улица] да заплати на Г. А. Т., 
на основание чл. 143, ал. 1 от АПК, сумата от 2403,07 (две хиляди четиристотин и три евро и 7 
евроцента)  евро  (с  левова  равностойност  4  700  лева)  –  направени  по  делото  разноски  за 
възнаграждение на процесуалния му представител.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния административен съд в 14 
– дневен срок от съобщението на страните за постановяването му.